
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21744

339130500400019981 farblos240 x 320 mmPVC

339898300
339512300

400019967
400019974

 
 

farblos
farblos

170 x 220 mm
210 x 297 mm

PVC
  

Heftschoner

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

 Symbolbild: Heftschoner mit Sichthülle, transparent, Farbauswahl

Heftschoner  mit  Sichthülle,  transparent
• aus PVC, transparent 
• Hefthüllen glatt 
• mit Beschriftungsetikett 
• Sichthülle im inneren Deckel


